

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2018
Processo Administrativo Nº 180880/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PRISCILA MARIA MEDEIROS DIAS MAGALHÃES
Data de Publicação: 19/06/2018 16:15:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:19
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: mult	Modelo: hp 278a compatível
Descrição: LASERJET P1606DN-TONNER CE 278 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	043	17.681.870/0001-76	51,00	19,80	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	097	10.820.186/0001-89	51,27	20,50	Sim
3 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	063	26.145.027/0001-66	1.000,00	23,99	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	008	10.742.589/0001-57	51,00	24,00	Sim
5 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	37,50	32,50	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	060	10.210.196/0001-00	51,00	34,01	Sim
7 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	023	17.184.211/0001-24	51,27	50,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:19
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: Canon Compativel	Modelo: GPR 22
Descrição: CANON F190500 IMAGE RUNNER 1025N - TONNER			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 203,00	Valor Total: 2.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	039	17.184.211/0001-24	203,00	203,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: Canon Compativel	Modelo: GPR 18
Descrição: CANON IMAGE RUNNER 2016- GPR 18 TONNER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 187,50	Valor Total: 1.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	039	17.184.211/0001-24	187,50	187,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: Canon Compativel	Modelo: GPR 22
Descrição: IMAGE RUNNER 1025N F190500 - GPR 22 - TONNER			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 203,00	Valor Total: 1.218,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	039	17.184.211/0001-24	203,00	203,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 140
Descrição: MHDY 028173 T1401 - CARTUCHO 140 PRETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	046	26.145.027/0001-66	1.000,00	46,00	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	023	17.184.211/0001-24	48,23	46,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 140
Descrição: MHDY 028173 T1402 - CARTUCHO 140 CIANO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	063	26.145.027/0001-66	1.000,00	38,00	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	023	17.184.211/0001-24	39,73	38,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 140
Descrição: MHDY 028173 T1403 - CARTUCHO 140 MAGENTA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	082	26.145.027/0001-66	1.000,00	38,00	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	023	17.184.211/0001-24	39,73	38,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 140
Descrição: MDHY 02871 T1404 -CARTUCHO 140 AMARELO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	046	26.145.027/0001-66	1.000,00	38,00	Sim
2 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	023	17.184.211/0001-24	39,73	38,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20					
Lote 9					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 9	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CZ104AB		
Descrição: A6R81A CZ104AB - CARTUCHO 662 PRETO					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 38,00				Valor Total: 228,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	061	10.820.186/0001-89	70,27	38,00	Sim
2 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	082	26.145.027/0001-66	1.000,00	43,00	Sim
3 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	51,23	44,40	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	044	10.742.589/0001-57	70,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CZ104AB
Descrição: A6R81A CZ104AB - CARTUCHO COLLOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	006	10.820.186/0001-89	67,93	38,00	Sim
2 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	027	26.145.027/0001-66	1.000,00	43,00	Sim
3 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	51,23	44,40	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	044	10.742.589/0001-57	67,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: Canon Compativel	Modelo: GPR 22
Descrição: IMAGE RUNNER 1025 GPR22 0386 800 3AA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 203,00	Valor Total: 1.218,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	023	17.184.211/0001-24	203,00	203,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 954
Descrição: OFFICEJET PRO 7720 - CARTUCHO 954 PRETO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	046	26.145.027/0001-66	1.000,00	125,00	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	079	10.742.589/0001-57	149,00	125,01	Sim
3 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	023	17.184.211/0001-24	149,61	140,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	097	10.820.186/0001-89	149,61	149,61	Sim
5 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	180,00	156,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:20
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 954
Descrição: OFFICEJET PRO 7720 - CARTUCHO 954 AMARELO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	063	26.145.027/0001-66	1.000,00	98,00	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	079	10.742.589/0001-57	115,00	99,00	Sim
3 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	023	17.184.211/0001-24	115,94	100,99	Sim
4 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	052	14.459.158/0001-39	115,00	105,65	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	097	10.820.186/0001-89	115,94	115,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 954
Descrição: OFFICEJET PRO 7720 - CARTUCHO 954 CIANO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	082	26.145.027/0001-66	1.000,00	98,00	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	063	10.742.589/0001-57	115,00	99,00	Sim
3 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	023	17.184.211/0001-24	115,94	101,00	Sim
4 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	115,00	105,65	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	006	10.820.186/0001-89	115,94	115,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 954
Descrição: OFFICEJET PRO 7720 - CARTUCHO 954 MAGENTA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	063	26.145.027/0001-66	1.000,00	99,00	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	044	10.742.589/0001-57	115,00	100,00	Sim
3 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	023	17.184.211/0001-24	115,94	104,99	Sim
4 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	115,00	105,65	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	042	10.820.186/0001-89	115,94	115,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: MULT	Modelo: HP 85A COMP
Descrição: CE 847A BRGFC 43069 - TONNER CE 285 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	043	17.681.870/0001-76	50,00	19,80	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	026	10.820.186/0001-89	50,60	20,00	Sim
3 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	063	26.145.027/0001-66	1.000,00	24,90	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	044	10.742.589/0001-57	50,00	25,01	Sim
5 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	37,50	32,50	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	079	10.210.196/0001-00	50,00	34,00	Sim
7 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	059	17.184.211/0001-24	50,60	49,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CB435A
Descrição: HP LASERJET CB435A/ CB436A/ CE278A/ CE285A/ UNIVERSAL PRETO			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	042	10.820.186/0001-89	50,60	20,00	Sim
2 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	046	26.145.027/0001-66	1.000,00	24,90	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	079	10.742.589/0001-57	50,00	25,01	Sim
4 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	37,50	32,50	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	095	10.210.196/0001-00	50,00	34,00	Sim
6 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	043	17.681.870/0001-76	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: MULT	Modelo: HP 85A COMP- 1102
Descrição: HP LASERJET P1102 - PRETO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 99,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	059	17.681.870/0001-76	50,00	19,80	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	042	10.820.186/0001-89	50,60	20,00	Sim
3 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	027	26.145.027/0001-66	1.000,00	24,90	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	044	10.742.589/0001-57	50,00	25,01	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

5 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	35,50	32,50	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	060	10.210.196/0001-00	50,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: P2035N
Descrição: HP LASER P2035N			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 92,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	006	10.820.186/0001-89	56,67	23,00	Sim
2 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	046	26.145.027/0001-66	1.000,00	24,90	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	079	10.742.589/0001-57	56,00	30,00	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	095	10.210.196/0001-00	56,00	34,00	Sim
5 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	52,50	45,50	Sim
6 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	059	17.681.870/0001-76	55,00	55,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: Q2612A
Descrição: HP LASERJET 1020 TONNER (Q2612A)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	097	10.820.186/0001-89	51,27	20,00	Sim
2 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	063	26.145.027/0001-66	1.000,00	24,90	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	018	10.742.589/0001-57	51,00	25,01	Sim
4 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	37,50	32,50	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	079	10.210.196/0001-00	51,00	34,00	Sim
6 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	043	17.681.870/0001-76	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 122
Descrição: 122 XL PRETO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	061	10.820.186/0001-89	110,78	40,00	Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	095	10.210.196/0001-00	110,00	40,01	Sim
3 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	046	26.145.027/0001-66	1.000,00	59,90	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	079	10.742.589/0001-57	110,00	60,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: 122
Descrição: 122 XL COLLOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	026	10.820.186/0001-89	110,78	60,00	Sim
2 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	044	10.742.589/0001-57	110,00	60,01	Sim
3 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	027	26.145.027/0001-66	1.000,00	73,90	Sim
4 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	095	10.210.196/0001-00	110,00	75,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C656
Descrição: CARTUCHO XL C656 - COLOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	026	10.820.186/0001-89	82,95	50,00	Sim
2 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	046	26.145.027/0001-66	1.000,00	59,90	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	044	10.742.589/0001-57	82,00	60,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:21
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: CE847
Descrição: TONNER CE 847A			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 354,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	082	26.145.027/0001-66	1.000,00	59,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	061	10.820.186/0001-89	59,45	59,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:22
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: RC261A
Descrição: TONNER RC261A			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	026	10.820.186/0001-89	51,27	20,00	Sim
2 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	082	26.145.027/0001-66	1.000,00	24,90	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	079	10.742.589/0001-57	51,00	25,01	Sim
4 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	37,50	32,50	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	095	10.210.196/0001-00	51,00	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:22
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: RC435A
Descrição: TONNER RC435A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	042	10.820.186/0001-89	50,60	20,00	Sim
2 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	063	26.145.027/0001-66	1.000,00	24,90	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	008	10.742.589/0001-57	50,00	25,01	Sim
4 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	37,50	32,50	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	095	10.210.196/0001-00	50,00	34,00	Sim
6 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	043	17.681.870/0001-76	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:22
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MLTD101S
Descrição: TONNER MLT DJ101S / D101S			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	061	10.820.186/0001-89	79,60	45,00	Sim
2 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	017	26.145.027/0001-66	1.000,00	49,99	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	063	10.742.589/0001-57	79,00	50,00	Sim
4 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	60,00	52,00	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	095	10.210.196/0001-00	79,00	65,00	Sim
6 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	043	17.681.870/0001-76	79,00	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:22
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: mult	Modelo: hp 85a comp
Descrição: HP LASERJET M1132 MFP (85A)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 237,60	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	043	17.681.870/0001-76	50,00	19,80	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	097	10.820.186/0001-89	50,60	20,00	Sim
3 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	082	26.145.027/0001-66	1.000,00	24,90	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	079	10.742.589/0001-57	50,00	25,01	Sim
5 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	37,50	32,50	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	095	10.210.196/0001-00	50,00	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:22
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: Q2612A
Descrição: HP LASERJET 1020 (Q2612A)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	097	10.820.186/0001-89	47,40	20,00	Sim
2 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	082	26.145.027/0001-66	1.000,00	24,90	Sim
3 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	044	10.742.589/0001-57	47,00	25,01	Sim
4 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	37,50	32,50	Sim
5 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	095	10.210.196/0001-00	47,00	34,00	Sim
6 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	043	17.681.870/0001-76	46,00	46,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:22
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 194
Descrição: XP 204 CARTUCHO 194 - MAGENTA			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 462,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	027	26.145.027/0001-66	1.000,00	33,00	Sim
2 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	39,00	33,80	Sim
3 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	059	17.184.211/0001-24	47,40	36,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:22
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 194
Descrição: XP 204 CARTUCHO 194 - CIANO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 462,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	063 26.145.027/0001-66	1.000,00	33,00	Sim
2 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068 14.459.158/0001-39	39,00	33,80	Sim
3 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	059 17.184.211/0001-24	47,40	36,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:22
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 194
Descrição: XP 204 CARTUCHO 194 - AMARELO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 462,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	082 26.145.027/0001-66	1.000,00	33,00	Sim
2 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068 14.459.158/0001-39	39,00	33,80	Sim
3 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	059 17.184.211/0001-24	47,40	36,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:22
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: MTSI	Modelo: 194
Descrição: XP 204 CARTUCHO 194 - PRETO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 469,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	082	26.145.027/0001-66	1.000,00	33,50	Sim
2 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	39,00	33,80	Sim
3 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	059	17.184.211/0001-24	47,40	36,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 16/07/2018 10:20:22
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: mult	Modelo: hp 85a comp
Descrição: HP LASERJET M1132 MFP - CE285A PRETO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 237,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BRUNO FELIPE SARRO DE ALMEIDA-ME	043	17.681.870/0001-76	46,00	19,80	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	042	10.820.186/0001-89	46,40	20,00	Sim
3 MTSI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO	063	26.145.027/0001-66	1.000,00	24,90	Sim
4 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	044	10.742.589/0001-57	46,00	25,01	Sim
5 RIVALDO VALÉRIO NETO EPP	068	14.459.158/0001-39	37,50	32,50	Sim
6 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	095	10.210.196/0001-00	46,00	34,00	Sim
7 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME	059	17.184.211/0001-24	46,40	46,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: DANIELA DE CASSIA SANTOS BRITO